
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА  

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14 сентября 2022 года                                      № 22- од 

 

О создании комиссии по трудовым спорам 

 

 В соответствии со статьей 384 Трудового кодекса Российской Федерации, протокола 

общего собрания коллектива от 02.09.2022 г. №1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по трудовым спорам в МКОУ «Унъюганская СОШ №2 

им.Альшевского М.И.» на период работы с 01 сентября 2022 года по 31 августа 2023 года 

в следующем составе: 

1.1. от работодателя: 

Чепайкина Е.Е., специалист по охране труда 

Богомолова М.А., учитель – председатель комиссии; 

1.2. от работников: 

Фотеева Л.И., кладовщик, председатель СТК 

Баушева Е.И., учитель – секретарь комиссии 

2. Предоставить право комиссии по трудовым спорам участвовать во всех процедурах 

рассмотрения индивидуальных трудовых споров, принимать решения по их 

урегулированию. 

3. В соответствии со ст.171 Трудового кодекса Российской Федерации предоставлять членам 

комиссии по трудовым спорам свободное от работы время для участия в рассмотрении 

трудовых спорах с сохранением заработной платы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                О.А.Каратаева 

 

С приказом ознакомлены:                                                                               

Чепайкина Е.Е. 

Богомолова М.А. 

Фотеева Л.И. 

Баушева Е.И. 

 


		2023-07-17T15:44:43+0500
	Каратаева Ольга Александровна




